
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(семьдесят первая внеочередная сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «30» сентября 2021 г.                                                                                № 356 

 

 

Об утверждении Положения «О контрольно-счётной 

комиссии Мирного» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

1. Утвердить Положение «О контрольно-счѐтной комиссии Мирного» 

согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу следующие решения городского 

Совета депутатов Мирного: 

- от 26 апреля 2012 года № 284 «Об утверждении Положения «О 

контрольно-счѐтной комиссии Мирного», 

- от 29 января 2015 года № 99 «О внесении изменений в Положение «О 

контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Мирный», 

утвержденное решением городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 

2012 года № 284», 

- от 31 августа 2017 года № 278 «О внесении изменений в Положение 

«О контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Мирный», 



2 

 

- от 30 января 2020 года № 190 «О внесении изменений в Положение 

«О контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Мирный», 

утвержденное решением городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 

2012 года № 284» со дня вступления в силу настоящего решения. 

3. Уполномочить Плотникову Ольгу Геннадьевну, председателя 

контрольно-счѐтной комиссии Мирного, выступить в качестве заявителя при 

подаче документов в Межрайонную ИФНС России № 6 по Архангельской 

области и Ненецкому автономному округу и осуществить все действия. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не 

ранее дня официального опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета 

Е.Н. Веретельникова 

И.о. главы Мирного 

                                           Н.Л. Бикус 

 


